AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96
Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0197-02

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

1

   EDITAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Nº 07/2017

ADRA-MUNICÍPIO DE VIANA
RESULTADO PARCIAL

A INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE
BRASILEIRA, através da AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E
RECURSOS ASSISTENCIAIS- ADRA, situada à rua Coruja, 249, São Conrado,
Cariacica/ES – CEP: 29141-187, torna público o resultado parcial do Processo
Seletivo para provimento de cadastro de reserva para a atuação de profissionais em
espaços da Proteção Social Especial do município de Viana, com cargos de nível
fundamental,  médio e superior, regido mediante condições e instruções
estabelecidas neste Edital.

Seguem abaixo o nome dos candidatos classificados para a próxima fase, em ordem
alfabética:

PSICÓLOGO

1) ADAM SANT’ANNA SANTOS

2) AGUILAR VIEIRA DE SOUZA

3) ANTÔNIO TADEU CEZANA PIVA JÚNIOR

4) CAMILLE ABREU CRUZ

5) CLAUDEMI DOS SANTOS

6) CLEBERSON SANTOS DA SILVA

7) DANIELE CARNEIRO RUBIM

8) DANILO CANDIDO LEMOS

9) DIANA NASCIMENTO FREIRE

10) ELISÂNGELA ADRIANO GOMES MARCHETI

11) ELSON ALVES ROCHA

12) FABIANE DE JESUS SABADINI

13) FERNANDA FERREIRA FURTUNATO

14) GABRIELA CHAGAS DOS SANTOS

15) GISLANE CRUZ DA SILVA

16) JACIARA SCAL DUIA CASTELLO

17) JANAINA DA SILVA COSTA

18) JOICENÉIA OLIVEIRA CASTRO

19) JÚLIA FLÁVIA GOMES PEREIRA

20) JULIANA GONÇALVES ROSA RAMOS

21) JULIENNE CÂNDIDA DE MELO

22) KAROLINE SENNA

23) LARISSA ESCOPELLI MOULIM DA SILVA

24) LARISSA SANTOS BORGES

25) LETÍCIA MOURA DO NASCIMENTO

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96
Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0197-02

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

2

26) LUCIANA ARANTE RAFINO DOS SANTOS

27) MARCOS BOLZAN RODRIGUES

28) MARIANA SILVEIRA BARBOSA

29) MÔNICA APARECIDA DA SILVA GOMES SCÁRDUA

30) PATRÍCIA SANTIAGO PORTUGAL

31) RAFAEL DA SILVA BRAZ RIBEIRO

32) RAFAELLA SÁ FERRAZ

33) RENATA FRICKS DOS SANTOS

34) SARAH REGINA KAPITZKY RAMOS FREIRE DE ARAUJO

35) TALITA APARECIDA POLONI

Os candidatos classificados, acima relacionados, interessados em participar da
próxima fase do processo seletivo, deverão comparecer na Sede da Igreja
Adventista do Sétimo Dia, situada à Rua Jaime Pacheco Machado, 155, Alto
Dona Augusta -  Campo Grande, Cariacica, ES 29143-522 (próximo ao Carone
da Av. Expedito Garcia, subindo a ladeira em direção à Clínica Samp), no dia
22/11/17, às 08h30. Será admitida a desistência do candidato que não
comparecer em até 15 minutos depois do horário estabelecido.
Esta próxima etapa trata-se de realização de prova e, para fazê-la, o candidato
deverá necessariamente estar portanto caneta esferográfica azul. Este ítem não
será fornecido. Não será admitido o uso de aparelhos eletrônicos de qualquer
natureza, inclusive celular, durante a realização da prova. Não será permitida a
comunicação entre os candidatos durante a realização da prova. Sobre a mesa,
além da prova, só poderá haver caneta esferográfica azul. A comissão
organizadora não dispõe de condições de guardar nenhum objeto pessoal. Isso é
de inteira responsabilidade do candidato. Caso ocorra qualquer situação adversa,
estando ou não qualificada nas condiçoes acima, e que caracterize cola ou
qualquer tipo de fraude, a comissão organizadora irá anular a prova do candidato
que estiver direta ou indiretamente envolvido.

Cariacica, 16 de Novembro de 2017.

   Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS